

Reál

Élvezd az őszi bekuckózást
a Reállal!



299 Ft

**Müller tejberizs többféle
200 g**
1 495 Ft/kg



699 Ft

**Milli tehéntúró
félzsíros 450 g**

1 553 Ft/kg
1 db ára: 799 Ft, 1 776 Ft/kg



**259 Ft
/10 dkg**

**Pick párizsi Chilis-zöldfűszeres,
Sertés kg**
2 590 Ft/kg



149 Ft

Roshen szelet többféle 29-33 g



1799 Ft

**Regina Vera toalettpapír 3 rétegű
24 tekercs**
75 Ft/tekercs



279 Ft

Apenta+ többféle 0,75 l
372 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

A CÍMLAPOS
TERMÉKEK ÁRA

5
napig



2024.10.30-11.03.

Ajánlataink a Reál üzletekben
2024.10.30-11.10.
között érvényesek.



Mizo ízesített italok 450 ml
820 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége:
2024.10.30-11.10.



449 Ft

Falusi ESL tej 2,8% 1 l



749 Ft

Alpro növényi italok többféle 1 l



299 Ft

Hell Ice Coffee többféle 250 ml

1196 Ft/l



389 Ft

Tarka ESL kakaó 0,1% 500 ml

778 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT

299 Ft



Falusi-föl 20% 315 g

949 Ft/kg



125 Ft

Falusi natúr Joghurt, Kefir 1,4% 150 g

833 Ft/kg



1099 Ft

Falusi tejföl 12% 850 g

1293 Ft/kg



349 Ft

Falusi kaukázusi kefir 450 ml

776 Ft/l



499 Ft

Mizo Kaukázusi kefir 450 ml

1109 Ft/l



549 Ft

Riska tejföl 20% 330 g

1664 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége:
2024.10.30-11.10.



Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.30.



Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

Mizo vaj csökkenett zsírtartalommal többféle 100 g 4 590 Ft/kg

459 Ft

MAGYAR TERMÉK



Hajdú juhtúró tömlős 100 g 4 290 Ft/kg

429 Ft



Nádudvari körözött többféle 135 g 4 215 Ft/kg

569 Ft

HAZAI TERMÉK

Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.10.



President Camembert többféle 90 g 5 100 Ft/kg

459 Ft



Rama kenőmargarin többféle 400 g 1 498 Ft/kg

599 Ft

ARPÖRÖLY ajánlásával



Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.10.



Rama sütőmargarin 500 g 1 498 Ft/kg

749 Ft



Medve dobozos sajt többféle 140 g 3 921 Ft/kg

549 Ft

ARPÖRÖLY ajánlásával



HAZAI TERMÉK

KIEMELT AJÁNLAT



Magyar trappista sajt kg 2 990 Ft/kg

299 Ft /10 dkg



Cheese4You Trappista füstölt sajt kg 3 290 Ft/kg

329 Ft /10 dkg



399 Ft

Meggle Laktózmentes Főzőtejszín 10% 200 ml

1 995 Ft/l



429 Ft

Falusi Főzőtejszín 20% 200 g

2 145 Ft/kg



999 Ft

Hulala cukrászati Habalapanyag, Cukormentes 500 ml

1 998 Ft/l



999 Ft

Milli duopack Habtejszín 30%, Főzőtejszín 20% 2x200 ml



349 Ft

Meggle Cukrászhab habalap, vegan habalap, Főzőtejszín 200 ml

1 745 Ft/l



169 Ft

Oikos krémjoghurt többféle 125 g

1 352 Ft/kg



169 Ft

Zott Jogobella többféle 150 g

1 127 Ft/kg



189 Ft

Mizo Immun+ Joghurt többféle 125 g

1 512 Ft/kg



549 Ft

Actimel joghurtital többféle 4x100 g

1 373 Ft/kg



199 Ft

Pöttyös túrórudi többféle 42 g+20%

3 210 Ft/kg
1 db ára: 209 Ft, 3371 Ft/kg

2 db vásárlás esetén darabja



159 Ft

Pöttyös tejsüti többféle 20-28 g



199 Ft

Reál Choco-Roll 33 g



199 Ft

Tejszelet csokoládé bevonattal 28 g



259 Ft

Túrós desszert Epres, Vaníliás mancsórjáratos 80 g

3 238 Ft/kg



329 Ft

Reál Pulykapárizsi füst ízesítésű szeletelt 150 g

2 193 Ft/kg



249 Ft /10 dkg

Füstlizer párizsi Füst ízű kg

2 490 Ft/kg



179 Ft /10 dkg

Reál Zala felvágott kg

1 790 Ft/kg



239 Ft /10 dkg

Finonimo Toast sonkás szelet kg

2 390 Ft/kg



KIEMELT AJÁNLAT

279 Ft /10 dkg

Finonimo Sertés Nyári Turista szalámi kg

2 790 Ft/kg



259 Ft /10 dkg

Kometa Útravaló felvágott Soproni, Olasz, Bécsi kg

2 590 Ft/kg



399 Ft /10 dkg

Familia Harmónia rúd Csemege, Paprikás, Csípős kg

3 990 Ft/kg



249 Ft /10 dkg

Sült csülkös rolád kg

2 490 Ft/kg



799 Ft

Falusi Mini sertéslönccs 350 g

2 283 Ft/kg



249 Ft /10 dkg

Reál Sertés lönccs formában 85% hústartalommal kg

2 490 Ft/kg



279 Ft /10 dkg

Disznósajt kg

2 790 Ft/kg



499 Ft

Master Good Selyemsonka többféle 80-100 g

4 990-6 238 Ft/kg



429 Ft /10 dkg

Esterházy sonka kg

4 290 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.30.



Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

699 Ft /10 dkg

Pick Rákóczi salámi, Paprikás kg 6 990 Ft/kg



599 Ft

Falusi Pároskolbász Csemege, Csipős 200 g 2 995 Ft/kg



379 Ft /10 dkg

Falusi Csabai Lángolt kolbász Csemege, Csipős kg 3 790 Ft/kg



879 Ft

Pápai Sertés májas hurka 420 g 2 093 Ft/kg



429 Ft

Master Good Füstli virsli többféle 140 g 3 064 Ft/kg



999 Ft

Nádudvari Debreceni többféle 300 g 3 330 Ft/kg



1069 Ft

Falusi sertés virsli mübeles 60% hústartalommal 500 g 2 138 Ft/kg



1149 Ft

Pick Pickolino roppanós virsli, Laktózmentes sajtos 300 g 3 830 Ft/kg



209 Ft /10 dkg

Kometa Útravaló Sertés Lecsókolbász kg 2 090 Ft/kg



275 Ft /10 dkg

Falusi frankfurti virsli 70% kg 2 750 Ft/kg



249 Ft

Kaiser májas többféle 120 g 2 075 Ft/kg



199 Ft /10 dkg

Reál Májas kg 1 990 Ft/kg



349 Ft /10 dkg

Pick Viaszos borjúmájas kg 3 490 Ft/kg



699 Ft

Gierlinger kockázott bacon
250 g

2 796 Ft/kg



899 Ft

Öcsi füstölt szeletelt
Baconszalonna 200 g

4 495 Ft/kg, Öcsihús Zrt.



239 Ft
/10 dkg

Hagyományosan füstölt
csemegeszalonna kg

2 390 Ft/kg



369 Ft
/10 dkg

Ösi cseh szalonna kg

3 690 Ft/kg



369 Ft
/10 dkg

Falusi füstölt főtt
darabolt Comb,
Királyszalonna kg

3 690 Ft/kg



929 Ft

iglo Zsenge tavaszi
zöldborsó 450 g

2 064 Ft/kg



999 Ft

Reál Szilvatöltelékes
gombóc, Túrós
derelye 600 g

1 665 Ft/kg



1199 Ft

Ristorante pizza többféle
320-340 g

3 526-3 747 Ft/kg



1899 Ft

Reál panírozott Csirke nuggets
500 g

3 798 Ft/kg



2999 Ft

Reál panírozott
Csirkemell 800 g

3 749 Ft/kg



1599 Ft

Bábolna Sajttal töltött
pulykamell 750 g

2 132 Ft/kg



1199 Ft

Nádudvari panírozott sajt
Trappista,
Camembert 350-450 g

2 664-3 426 Ft/kg



1339 Ft

Frosta Arany Halrudak 300 g

4 463 Ft/kg

Válassz hazai terméket
a kínálatunkból!

Pipi ajánlásával



679 Ft

Reál vajkrém 39% Natúr,
Magyaros 200 g 3 395 Ft/kg



139 Ft

Nádudvari gyümölcsjoghurt
Epres, Barackos 125 g
1 112 Ft/kg



599 Ft

Falusi Túró többféle
250 g 2 396 Ft/kg



599 Ft

Reál szeletelt Szárazkolbász
100 g 5 990 Ft/kg



1099 Ft

Reál Baromfiérme 850 g
1 293 Ft/kg



519 Ft

Gyermei Expressz durum
tészta Spaghetti, Orsó,
Szarvacska 500 g
1 038 Ft/kg



339 Ft

Piros Arany Csemege,
Csípős 70 g 4 843 Ft/kg



329 Ft

Abonett extrudált
kenyér többféle 100 g
3 290 Ft/kg



499 Ft

Reál Sós pálcika 200 g
2 495 Ft/kg



659 Ft

Reál Sós kisperec
300 g 2 197 Ft/kg



339 Ft

Szobi gyümölcsital 12%
többféle 1 l



329 Ft

Regina Papírsebkező
3 rétegű többféle 90 db
4 Ft/db



369 Ft

Reál Pamut
felmosófejt 1 db



469 Ft

Reál szuperédes
csemegekukorica
340 g/285 g

1 646 Ft/kg



599 Ft

Reál Ecetes cékla
680 g/370 g

1 619 Ft/kg



699 Ft

Reál Zöldbab
660 g/360 g

1 942 Ft/kg



699 Ft

Reál Csemegeuborka
6-9 cm 680 g/350 g

1 997 Ft/kg



749 Ft

Fruppy
Őszibarackbefőtt
825 g/470 g

1 594 Ft/kg



419 Ft

Hamé Libamáj,
Sonkás csemege 105 g

3 990 Ft/kg



149 Ft

Globus
Sertésmájkrém 62 g

2 403 Ft/kg



269 Ft

Orsi Szárnyaskrém,
Üdülőkrém 65 g

4 138 Ft/kg



599 Ft

Reál melegszendvicsszörp
Provanszi, Hamburger
jellegű 300 g

1 997 Ft/kg



599 Ft

Reál Darált
sertéslöncs 400 g

1 498 Ft/kg



629 Ft

Reál Mexikói chilis bab 400 g

1 573 Ft/kg



549 Ft

EVA Szardínia Növényi
olajban,
Paradicsomszószban
100 g

5 490 Ft/kg



299 Ft

Univer Majonéz, Mustár
70 g

4 271 Ft/kg



329 Ft

Kotányi Fasírt
fűszerkeverék, Sertéssült,
Sültcsirke fűszeró
25-40 g



339 Ft

Lucullus mártás
alappor többféle
26-52 g

6 519-13 038 Ft/kg



349 Ft

**Delikat
Grízgombócleves,
Marhahúsleves
cérnametéllel,
Tyúkhúsleves
csigatésztával 31-73 g**

4 781-11 258 Ft/kg



299 Ft

**Thymos Fűszerpaprika
édes I.o. 50 g**

5 980 Ft/kg



259 Ft

Podravka Vegeta 75 g

3 453 Ft/kg



499 Ft

**Kofa levesgyöngy
200 g**

2 495 Ft/kg



269 Ft

**Reál Előgőzölt rizs
2x125 g**

1 076 Ft/kg



239 Ft

**Reál Hosszúszemű
rizs 2x125 g**

956 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.30.

Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

549 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Gyermelyi 4 tojas Spagetti, Rövidcső 500 g 1 098 Ft/kg

1 db ára: 569 Ft, 1 138 Ft/kg

MAGYAR TERMÉK



499 Ft

**Guthaus panírmorzsza
400 g**

1 248 Ft/kg



499 Ft

**Leimer teljeskiörlésű
panírmorzsza 400 g**

1 248 Ft/kg



459 Ft

**Tündérgert Pinto bab
400 g**

1 148 Ft/kg



539 Ft

**Back Mit darált mák
200 g**

2 695 Ft/kg



699 Ft

Vénusz étolajok 1 l, többféle



369 Ft

Vénusz Natúr Sütőmargarin 250 g, 1 476 Ft/kg

899 Ft

Vénusz PLUSZ Fűszerolajok többféle 250 ml, 3 596 Ft/l



749 Ft

Bords Eve kenőmargarin többféle 500 g, 1 498 Ft/kg



199 Ft

Mantaro Hot Chocolate, White
25 g



649 Ft

Holland kakaó zsírszegény 10-12 %
100 g 6 490 Ft/kg



549 Ft

PickWick tea többféle 30-40 g

75 ÉVE AZ EGÉSZSÉG SZOLGÁLATÁBAN!
Vásárolj, játssz, ünnepelj és nyerj!
2024. október 14. - november 30.

Vásárolj legalább 2 db Herbária terméket és legyen Tiéd értékes ajándékaink egyike. A vásárlást igazoló blokkod AP kódját, a vásárlás időpontját és helyszínét töltsd fel a www.herbariajatek.hu oldalra.

FŐDÍJ
1 MILLIÓ FORINT BANKKÁRTYÁRA UTALVA

HETENTE
1 DB HISENSE HAF2900D FORRÓLEVEGŐS SÜTŐ

NAPONTA
5 DB 10.000 FT ÉRTÉKŰ HERBÁRIA AJÁNDÉKSOMAG

529 Ft

Herbária Filterezett tea
Kamillavirágzat, Citromfű levél, Csailánlevél 25 g

Játékszabályzat és további információ:
www.herbariajatek.hu A blokkot őrizd meg! A képek illusztrációk!



999 Ft

Karaván, Paloma
225 g
4 440 Ft/kg



4199 Ft

Bravos szemes kávé Classic, Espresso
1000 g



799 Ft

Jacobs 3in1 152 g, Omnia 3in1 Classic
10x17,5 g 4 566-5 257 Ft/kg

ARPÓLY AJÁNLÁSSÁVAL

Ajánlatunk érvényessége:
2024.10.30-11.10.

Omnia Classic, Evening 250 g

5 196 Ft/kg

1299 Ft



1099 Ft

Mokate 3in1 XXL 24x17 g, Irish 24x15 g
2 694 Ft/kg



249 Ft

Reál Burgonyaszírom Hagymás-Tejfölös, Sós
50 g
5 180 Ft/kg



285 Ft

Reál Puffasztott rizskorong Natúr, Enyhén sós
100 g
2 850 Ft/kg



349 Ft

Csiki Csipsz többféle
50 g
6 980 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.30.

Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

Pom Bär többféle 50 g
6 980 Ft/kg

349 Ft

Reál Hagymás karika 50 g
4 380 Ft/kg

219 Ft

Elephant chips tallér, Csavart perccel többféle 70-80 g
4363-4986 Ft/kg

349 Ft

Rice up Kukurica chips többféle 60 g
6 650 Ft/kg

399 Ft

Foody chips Sós, Sajtos, Hagymás 130 g
4 223 Ft/kg

549 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.30.

Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

Chio Stickletti többféle 80-100 g
3 990-4 988 Ft/kg

399 Ft

Doritos többféle 100 g
6 490 Ft/kg

649 Ft

Tuc Bake Rolls mini, Hagymás-tejfölös, BBQ, Pizza 150 g
4 327 Ft/kg

649 Ft

Hadászi Napraforgó, Sózott napraforgó 100-150 g
1 993-2 990 Ft/kg

299 Ft

AZ ALKALOM VÁLASZTJA

Mogyi Földimogyoró Pörkölt sós, sótlan 150 g
3 993 Ft/kg

599 Ft

Mogyi Földimogyoró Pisztrácia, Kesudió, Mandula Pörkölt sós 60, 70 g
9 557-11 150 Ft/kg

669 Ft

Mogyi Földimogyoró Ízesített Hagymás-tejfölös, Füstölt paprika ízó 130 g
4 608 Ft/kg

599 Ft

Mogyi Micro Pop Sós, vajás, sajtos 60 g
2 190 Ft/kg

219 Ft

MINDIG VAN MINEK ÖRÜLNI



299 Ft

Reál omlós keksz Kakaós, Vanília ízű, Kókusz ízű
180 g 1 661 Ft/kg



2 db vásárlás esetén darabja

329 Ft

Györi Édes keksz többféle
150 g 2 193 Ft/kg
1 db ára: 349 Ft, 2 327 Ft/kg



529 Ft

Dr. Gerard Aloha Kókuszos teasütemény, Levél alakú mártott vajvas keksz 160-165 g
3 206-3 306 Ft/kg



599 Ft

Detki háztartási keksz, Darált 500 g
1 198 Ft/kg



229 Ft

Dr. Oetker Vitalis Zabkása többféle 48-61 g
4 321-4 771 Ft/kg



299 Ft

Viva choco rolls, Banános 100 g
2 990 Ft/kg



LEGYEN TIÉD AZ OTTHON KÉNYELME KARÁCSONYRA!

Gyűjtsd és váltsd be a hűségpontokat, és vidd haza a prémium minőségű BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékeket kedvezményesen!





BerlingerHaus



SVILANIT



Vitapur







AJÁNDÉK ZOKNIVAL!



Akár -33% kedvezmény



Akár -33% kedvezmény



Deep Sea COLLECTION csak a Reálban!



Hűségpontok gyűjtése: 2024. október 7. és december 31. között. A hűségpontok beváltása: 2024. október 7. és 2025. január 19. között (illetve a készlet erejéig). A BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékválaszték üzletkategóriánként elérhető. A promóció a készlet erejéig érvényes. További részletek a www.real.hu/husegpromocio/ weboldalon.



149 Ft

Moments töltött ostya többféle 45 g



249 Ft

Snickers szelet, Creamy Smooth Peanut, Twix 36,5-50 g 4 980- 6 822 Ft/kg



299 Ft

3BIT szelet, Mogorós 46 g



439 Ft

Reál Nápolyi Citromízli, Földimogyorós, Kakaós 150 g 2 927 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.30.

Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

7Days Croissant többféle 80 g 3 113 Ft/kg

249 Ft



2 db vásárlás esetén darabja

249 Ft

Orbit, Winterfresh rágó többféle 10 db

1 db ára: 269 Ft



299 Ft

Damla gyümölcs ízű töltött puhakaramell többféle 90 g

3 322 Ft/kg



299 Ft

Verbena töltött cukorka többféle 60 g

4 983 Ft/kg



319 Ft

Negro Classic, Extra erős, Fekete ribizli 79 g

4 038 Ft/kg



469 Ft

Reál Gyümölcsízű Puhakaramella, Tejkaramella 200 g

2 345 Ft/kg



1159 Ft

Lindt étcsokoládé Excellence Dark Orange, 85% Cocoa 100 g

11 590 Ft/kg



1399 Ft

Cherry Queen, Szívdesszert 122-192 g

7 286-11 467 Ft/kg



1799 Ft

Merci desszert többféle 240-250 g

7 196-7 496 Ft/kg



119 Ft

Mizse ásványvíz Szénsavas, Enyhe, Szénsavmentes 1,5 l

79 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



179 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz Szénsavas, Szénsavmentes 1,5 l

119 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



199 Ft

Szentkirályi extra dús, egy csepp gyümölcs ásványvíz 1,5 l

133 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



179 Ft

Real szénsavas üdítő Citrom 1,5 l

119 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



399 Ft

Fuzetea többféle 1,5 l

266 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



499 Ft

Cappy gyümölcsital többféle 1,25-1,5 l

333-399 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



Apenta szénsavas üdítőital többféle 1,5 l

193 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



399 Ft

Márka üdítő többféle 1,5 l

266 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



449 Ft

Pepsi Cola, Zero 1,5 l

299 Ft/l
1 db ára: 479 Ft, 319 Ft/l
+visszaváltási díj 50 Ft



599 Ft

Coca-Cola, Kinley, Fanta többféle 1,5-1,75 l

342-399 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft
1 db ára: 649 Ft, 371-433 Ft/l



999 Ft

Fruttamax szörp többféle 0,5 l

1998 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



449 Ft

Olympos Citromízestő Original 50%

1 l +visszaváltási díj 50 Ft



79 Ft

Szobi itálpor többféle 10 g



189 Ft

Kubu gyümölcsipüré többféle 100 g

1890 Ft/kg



499 Ft

Reál Fűszerezett paradicsomlé 100% 1 l



519 Ft

Hey-ho gyümölcsital 25% többféle 1 l



799 Ft

HohesC 100% többféle 1 l
Ajánlatunk a 100%-os narancslevekre nem vonatkozik.



179 Ft

Adrenalin energiaital többféle 250 ml

716 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



239 Ft

Hell energiaital többféle 250 ml

956 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



469 Ft

Monster energiaital többféle 0,5 l

938 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

Szerencsefűrkész és Pannon Pipi bemutatja:

Reál **REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!**

Vásárolj legalább **3 db Reál márkaterméket** a Reál és Reál Pont üzletekben, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a **havi 10 db 30 000 Ft** értékű Reál vásárlási utalvány egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu



299 Ft

Szalon tiszta malátás dobozos sör 4,6% 0,5 l

598 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



389 Ft

Heineken, 0,0% dobozos sör 0,5 l

778 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



299 Ft

Arany Ászok dobozos sör 0,5 l

598 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



329 Ft

Soproni Klasszikus dobozos sör 0,5 l

658 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



339 Ft

Borsodi dobozos sör 0,5 l

678 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



339 Ft

Dreher Gold dobozos sör 0,5 l

678 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



999 Ft

Kőbányai sör 2 l

500 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



899 Ft

Birtok száraz vörösbor Cabernet Sauvignon 0,75 l

1 199 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



949 Ft

Varga száraz bor Bubis Rozé, Egri Bikavér, Irsai Olivér 0,75 l

1 265 Ft/l +üv. 150 Ft



2199 Ft

Törley Ice Pink 0,75 l

2 932 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



3399 Ft

St. Hubertus 33% Vénarancs 32% 0,5 l

6 798 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



4799 Ft

Grants whisky 40% 0,5 l

9 598 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

A termék csomagolása üzletenként eltérő lehet, a díszdobozos megjelenés korlátozott számban elérhető.



JÄGERMEISTER 0,7 l

6499 Ft

9 284 Ft/l

+visszaváltási díj 50 Ft

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKSEL
DRINK RESPONSIBLY

A termék csomagolása üzletenként eltérő lehet.



7499 Ft

Jameson ír whiskey 0,7 l

10 713 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.

**A hónap
sztár ajánlata!**

Ajánlatunk érvényessége: 2024.10.30-11.30.



1799 Ft
Tomi Mosókapszula 15 db,
Mosógél 990 ml, Mosópor 1,1 kg
120 Ft/db, 1 817 Ft/l, 1 635 Ft/kg



899 Ft
Silan textilöblítő többféle
770-880 ml
1 022-1 168 Ft/l



4399 Ft
Ariel folyékony mosószer 1700 ml,
Mosópor 1980 g, Mosókapszula
többféle 24 db többféle
2 588 Ft/l, 2 222 Ft/kg, 183 Ft/db
1 db ára: 4 799 Ft, 2 823 Ft/l, 2 424 Ft/kg, 200 Ft/db



1849 Ft
Lenor textilöblítő többféle
1200-1600 ml
1 156-1 541 Ft/l
1 db ára: 1999 Ft, 1 249-1 666 Ft/l



999 Ft
Coccolino öblítőkoncentrátum
többféle 925-975 ml
1 025-1 080 Ft/l



1299 Ft
Calgon Por 500 g
2 598 Ft/kg



3799 Ft
Somat mosogató kapszula
többféle 20-50 db 76-190 Ft/db,
Excellence Lemon Duo Gél
38 mosás 100 Ft/db



1999 Ft
Jar Power Spray kézi
mosogatószert többféle
500 ml 3 998 Ft/l



999 Ft
Glade® légrfrissítő aeroszol
többféle 300 ml
3 330 Ft/l



799 Ft
Domestos fertőtlenítő hatású tisztítószer
többféle 750 ml 1 065 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége:
2024.10.30-11.10.





699 Ft

Aquafresh Active White, Active Fresh 125 ml

5 592 Ft/l



1399 Ft

Corega műfogsorrögztő krém 40 g



1599 Ft

Taft hajlakk, hajhab többféle 200-250 ml

6 396-7 995 Ft/l



259 Ft

Hárs szalvéta Classic 1 rétegű 80 db

3 Ft/db



389 Ft

Zewa Deluxe 3 rétegű papírzsebkendő többféle 90 db

4 Ft/db



879 Ft

Oops! Excellence kéztörölő 3 rétegű 2 tekercs

440 Ft/tekercs



599 Ft

Modee Lighting LED izzó Globe A60 1 db



699 Ft

Kelly Alumínium fólia 20 m

35 Ft/m



479 Ft

Fino Sütőpapír szilikonos 8 m 60 Ft/m, 16 ív 30 Ft/ív



499 Ft

Alufix Szemeteszsák 35 l 30 db, 60 l 20 db

17-25 Ft/db



499 Ft

Reál kutyaszalámi többféle 1 kg



799 Ft

Friskies nedves kutyaeledel többféle 4x85 g

2 350 Ft/kg



799 Ft

Whiskas száraz macskaeledel többféle 300 g

2 663 Ft/kg

Válassz mikulásajándékot a Reálból!



679 Ft

**KitKat Tejsokoládé
Mikulás 45 g**



349 Ft

**Szerencsi Mikulás
tejsokoládé 18 g**



349 Ft

**Tibi Mikulás
tejsokoládé figura
40 g**



199 Ft

**Cosmo Mikulás
tejbevonó 40 g**



569 Ft

Vadász Mikulás 60 g
9 483 Ft/kg



Toffifee Santa, Vonat 250 g
7 996 Ft/kg

1999 Ft



329 Ft

**Téli gumicukor (Wintermix)
90 g**
3 656 Ft/kg



209 Ft

**Bombi Christmas Almás-fahéjas,
Narancs-szegfűszeg 50 g**
4 180 Ft/kg

Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők az ÁFA-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható.
Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről
Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.